09:29:13

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
Aguarde-se em cartório a liberação do sistema para
marcação de perícia, devendo, ainda, o agendamento ser
tentado a cada 20 vinte dias até efetivação. No mais, fixo
honorários periciais no valor de R$ 626,00 (seiscentos e
vinte e seis reais). Cumpra-se.

Secretaria Não

26/11/2019

10:25:09

Conclusão {Conclusão}
CONCLUSÃO

Juiz Não

26/11/2019

10:23:38

Certidão Certifico que o agendamento da perícia foi frustrado por
não haver data disponível por falta de orçamento; ainda,
necessário se faz estipular o valor dos honorários